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Rektör Yazısı 

2015 yılında Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Konferansı'nda kabul edilen 

"Gündem 2030: BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları", dünyanın karşı karşıya olduğu 

çevresel, ekonomik ve toplumsal sorunlara karşı uluslararası bir yol haritası sunmaktadır. 

Üniversiteler, bu yol haritasında rehberlik misyonunu üstlenmekle yükümlüdür. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 İstanbul Kültür Üniversitesi olarak, başta doğaya ve çevreye saygı ile toplumsal 

duyarlılık gibi pek çok ilkemizle örtüşen Gündem 2030 Çalışmalarına yönelik desteğimiz 

yüksek önem teşkil etmektedir. Kurumsal anayasamız, bu vizyon doğrultusunda planladığımız 

faaliyetlere ilham kaynağı olmuş, Sürdürülebilir Kalkınma Merkezimizin açılışına rehberlik 

etmiştir. Birleşmiş Milletler tarafından belirlenen 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı, 

üniversitemiz için büyük bir öneme sahiptir. Bu amaçlar doğrultusunda, Nitelikli Eğitim, 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Sanayi, Yenilikçilik Ve Altyapı, Eşitsizliklerin Azaltılması ve 

Amaçlar İçin Ortaklıklar gibi kritik alanlarda Merkezimiz aracılığıyla önemli katkılar 

sağlamayı hedefliyoruz. Merkezimizde gerçekleştirilen tüm çalışmalarda, ön lisans ve lisans 

öğrencilerimizin aktif rol alması ise bizler için büyük bir önceliktir. Her bir öğrencimizi, 

sürdürülebilir kalkınma amaçlarını içselleştirmiş ve bu konuda duyarlı bireyler olarak iş 

dünyasına hazırlamak en temel hedefimizdir. Sürdürülebilir bir gelecek için hep birlikte daha 

güçlü adımlar atacağımıza inanarak, bu yolda üniversitemizin rehberlik rolünü kararlılıkla 

sürdüreceğini vurgulamak isterim. 

Prof. Dr. Fadime ÜNEY-YÜKSEKTEPE 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörü 
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Müdür Yazısı 

Değerli Paydaşlarımız, 

Birazdan sayfalarını çevireceğiniz bu rapor, Kültür 

kavramını insan ve dünya yararına korumayı, 

geliştirmeyi başta kurumsal anayasası olmak üzere 

tüm çalışmalarında taahhüt etmiş bir kurumun 

güncesi niteliğindedir. 

 

Yeryüzünü paylaştığımız tüm canlılar ve miras 

bırakacağımız gelecek için çatısını eğitim, 

araştırma ve toplumsal sorumluluk misyonumuzun 

oluşturduğu Sürdürülebilir Kalkınma Merkezimiz çok büyük bir heyecan ve yeryüzü yararına 

benimsediği evrensel amaçlarla yola çıktı. Eğitim, araştırma ve toplumsal sorumluluk 

faaliyetlerini iç ve dış paydaşlarımız kadar yaşadığımız çağın ve dünyanın lehine tasarlamak, 

Merkezimizin en önemli hedefleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda 2024-2025 yılında 

hizmete açtığımız İKÜSÜRKAM başta gelecek nesillere değerleri ve kaynaklarıyla 

yaşanılabilir bir dünya bırakmak hedefine odaklanmaktadır. Büyük resimdeki bu hedefin 

gerçekleşmesi noktasında üniversitemiz toplumsal cinsiyet eşitliği, yeşil ekonomik dönüşüm, 

mikro ve makro düzeyde sürdürülebilir büyüme ve kalkınma, kapsayıcı kalkınma, adil 

dönüşüm, ekonomik, sosyal ve ekolojik sürdürülebilirlik gibi kritik alanlarda bilgi üretimi, 

araştırma ve uygulama girişimleriyle fark yaratmayı hedefliyor. 

 

Sürdürülebilir Kalkınma alanında yürütülecek çalışmalarda yenilikçi yaklaşımlarla 

örnek ve öncü bir rol üstlenmeyi ilke edinen üniversitemiz, sürdürülebilir kalkınma ilkesini 

benimsemiş kurum ve kuruluşlara, eğitim-öğretimden danışmanlığa, Ar-Ge’den proje 

desteğine kadar geniş hizmet yelpazesiyle destek verecek. Gençliğin enerjisini, akademik 

kaynaklarıyla bütünleştirerek sürdürülebilir kalkınma hedefleri için çalışmayı merkeze alan 

Üniversitemizin yolculuğunda yanımızda olan tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimizle… 

 

Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL 

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi Müdürü 
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1. 2023 Yılında İstanbul Kültür Üniversitesinde Barış, Adalet ve Güçlü 

Kurumlar Kapsamında Gerçekleştirilen Öğrenci Kulübü Etkinlikleri 

Tablo 1: 2023 Yılında İstanbul Kültür Üniversitesinde Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar Amacı Kapsamında 

Gerçekleştirilen Öğrenci Kulübü Etkinlikleri 

SKA 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (27 Etkinlik) 

Nudding (Dürtme) Kişilik ve Hukuk 

Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgesel Gösterimi 

Olağanüstü Hal Süreçlerinde Hukuk Devletinin Bir Gereği Olarak: Temel Hak ve 

Özgürlüklerin Korunması 

Yüksek Yargı Yerlerinin İşleyişi, Hukukun Üstünlüğü ve Hukuk Devleti İlkesi Konferansı 

Geçmişten Günümüze İsrail-Filistin Çatışması 

Karar İncelemesi 

Uluslararası Deniz Hukukunda Tahkim 

Kişisel Verilerin Korunması Hukukunda Güncel Gelişmeler Konferansı 

Savaş Ekonomisi: Dünya Ticareti ve Yaptırımlar 

Hukuk Mesleklerine Giriş ve Hakimlik Sınavı Semineri 

Uluslararası Ceza Mahkemeleri ve Uluslararası Diplomasi 

Ukrayna Savaş Günlükleri Belgesel Söyleşisi 

Güney Kore'ye Özgü Yönetim Sistemleri 

14. Kariyer Günleri 

TEDx İKÜ Create Yourself 

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Gezisi 

Yeni Kuşakların İş Hayatına Adaptasyonu ve Değişim Süreci 

4. Mezun İlişkileri Çalıştayı 

Galataport İstanbul Uygulamalı Eğitim ve Tarihi Gezi 
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Demirören Medya Center Teknik Gezisi 

11. KOBİ'ler ve Verimlilik Kongresi 

FLO Teknik Gezi & Mezun Ziyareti 

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Gezisi 

Sheraton Levent Hotel Kariyer Sohbetleri 

Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Geçmiş, Günümüz ve Gelecek 

Güney Kore'ye Özgü Yönetim Sistemleri 

Tahincioğlu Holding Sunumu 

 

2. Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar Kapsamında Akademik Veri 

Yönetim Sistemi’nde (AVESİS) Yer Alan Geçmiş 3 Yıla İlişkin 

Akademik Yayın Sayıları 

Tablo 2: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar Amacı Kapsamında Akademik Veri Yönetim Sistemi’nde (AVESİS) Yer 

Alan Geçmiş 3 Yıla İlişkin Akademik Yayın Sayıları 

SKA 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 

2021 2022 2023 

4 4 6 

 

Kaynak: İstanbul Kültür Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) 

 

Sürdürülebilir kalkınma için barışçıl ve kapsayıcı toplumlar tesis etmek, 

herkes için adalete erişimi sağlamak ve her düzeyde etkili, hesap verebilir ve 

kapsayıcı kurumlar oluşturmak adına Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar amacı 

büyük önem teşkil etmektedir. 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Gündeminin başarıya 

ulaşabilmesi için barışçıl, adil ve herkesi kucaklayan toplumlara ihtiyaç duyulmaktadır. İlgili 
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amaç doğrultusunda şiddetin her yerde azaltılması, çocukların istismar, sömürü, çocuk ticareti 

ve şiddetten korunması, organize suç ve yasa dışı para ve silah akışıyla mücadele edilmesi gibi 

toplamda 12 adet hedef belirlenmiştir. Bunlarla birlikte, görüşlerin hem kamusal hem de özel 

alanda ifade edilme özgürlüğü garanti altına almalarını ve insanların kendi yaşamlarını 

etkileyen karar süreçlerine katılmalarını desteklemektedir. Bu kapsamda İstanbul Kültür 

Üniversitesi bünyesinde 2021 ve 2022 yıllarında 4; 2023 yılında 6 akademik yayın 

yürütülmüştür. 

 

Şekil 1: SKA 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 

Kaynak: İstanbul Kültür Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS) 

 

Grafikte görüldüğü üzere İstanbul Kültür Üniversitesi; Barış, Adalet ve Güçlü 

Kurumlar amacını son üç yıl içerisinde toplam 14 akademik yayın ile desteklemiştir. 
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3. İstanbul Kültür Üniversitesi Uygulama Araştırma Merkezlerinin 

Sürdürülebilirlik Faaliyetleri 

3.1.Ceza Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi (CEHAMER) 

18 Eylül 2008 tarihinde 27001 sayılı Yönetmelik ile kurulan Ceza Hukuku Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nin amacı, disiplinler arası bir yaklaşımla ulusal ve uluslararası hukuk 

alanında, bilimsel yöntemlerle Ceza Hukuku Bilimlerine ilişkin sorunların çözümüne katkı 

yapmak; Türkiye'nin yabancı ülkelerle ve özellikle de Avrupa Birliği ülkeleriyle Ceza Hukuku 

Bilimleri alanında uyumlu bir iş birliği tesis edebilmesine yardımcı olmak ve bu çerçevede 

öğretiye ve uygulamaya dönük çalışmalar yapmaktır. Bu kapsamda CEHAMER’in Barış, 

Adalet ve Güçlü Kurumlar amacı kapsamında gerçekleştirmiş olduğu bazı faaliyetler Tablo 

3’de belirtildiği şekildedir. 

Tablo 3: CEHAMER Faaliyetleri 

SKA 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 

Ceza Muhakemesi Kanunu'nun Alt Komisyonları 

(Almanya, Belçika ve İtalya Ceza Kanunları ile Mukayese) 

Hercule III Eröffnungskonferenz Miskolc Üniversitesi 

CEHA Tıp Hukuku Sertifika Programı 

Prof. Dr. Feridun Yenisey İhtisas Seminerleri 

T.C. Yargıtay Başkanlığı, İstanbul Üniversitesi İş Birliği ile 

16. Uluslararası Ceza Hukuku Günleri 

Calabria Üniversitesi Karşılaştırmalı Hukukta 

Ömürboyu Hapis Cezası Çalışma Grubu Topluluğu 

İnsan Hakları Avrupa Mahkemesi ve Alman Federal Anayasa Mahkemesi Kararları Işığında 

İklim Değişikliği ve İnsan Hakları Anlayışındaki Yenilikler 

Zorunlu Aşılama Tartışmaları Bağlamında Temel Hak ve Özgürlüklerin 

Sosyal Referansı ve Özgürlük Anlayışı 
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Failin Fiilden Sonraki Cezasızlık Davranışı (Cezasızlık Hali) 

Diverziyon (Arabuluculuk vb. İtirafçı Tanık) 

Türk-Avusturya Mukayeseli Ceza Hukuku Semineri ile 

Türkiye Avusturya İşbirliğinin Geliştirilmesi Programı 

Prof. Dr. Mesut Önen ve Prof. Dr. Bülent Tahiroğlu Anma Sempozyumu: 

İtalyan Hukukunun Hukuk Sistemlerine Etkileri 

Türk Ceza Hukuku Reformunun 17.Yılında 

Suça Teşebbüs, Suça İştirak ve Suçların İçtimaı Uygulamasının Değerlendirilmesi 

Ceza Hukuku Genel Hükümler: Özellikle Meşru Savunma 

Dondurmak-Emniyete Almak-El Koymak-Müsadere Etmek – Rus Oligarklarına Karşı 

Yaptırımların Uygulanması: Hukuk Devleti için Zorlu Süreç 

Ceza Hukuku'nun Şekillendirilmesinde Anayasal Nitelikteki Antlaşmalar ve AİHS Esaslar 

Hukuk, II. Friedrich ve 1200'lü Yıllarda İslam ve Hristıyanlık İlişikileri 

Bremen Üniversitesi'nde Master ve Doktora Programlarında Öğrenci Olmanın Koşulları 

Yeni Gelişmeler Işığında Ötanazi ve İntihara Yardım 

(Neue Entwicklungen über Euthanasie und Sterbehilfe)" 

Avrupa Birliği Göç ve Mülteci Hukuku'na Giriş 

Suçun Haksızlık (Unrecht) Muhtevası 

Terörizm, Terör Suçları ve İnfaz Hukuku 

Ceza Hukuku ve Rekabet Hukuku Perspektifinden 'Compliance' 

Şiddetin Nörobiyolojik ve Kalıtımsal Nedenlerine Bağlı Suç Davranışlarında 

Ceza Sorumluluğunun Değerlendirilmesi 

Kastın İşlevleri Ceza Hukuku'nda Norm ve İsnadiyet Teorilerinin Esasları 

Uluslararası Boyutuyla Kadın Hakları Sempozyumu 

 

Kaynak: CEHAMER 

 



 

12 

 

3.2.Sürekli Eğitim Merkezi (İKÜSEM) 

İstanbul Kültür Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nin amacı, ülke ekonomisinin 

gelişiminde etkin rol oynayan üretim ve hizmet sektörlerinin yerel ve uluslararası pazardaki 

rekabet gücünün belirleyici faktörleri olan kuruluşlara ve bireylere, Dünya standardında eğitim 

hizmeti sunmaktır. Bu hizmetlerin gerçekleştirilmesi için fiziksel altyapı, çalışma ortamı ve 

donanım gerekliliklerini sağlamak konusunda; kültürü, yöntemi ve deneyimi ile özgün 

çözümler sunma misyonunu üstlenmektedir. Bu kapsamda İKÜSEM’in SKA 16 kapsamındaki 

faaliyetleri, Tablo 4’de belirtildiği gibidir: 

 

Tablo 4: İKÜSEM Faaliyetleri 

SKA 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 

Arabuluculuk Temel Eğitimi (4.02.2022) 

İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi (25.04.2023) 

Ticaret Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi (22.05.2023) 

KVK Eğitimi (12.06.2023) 

Ticaret Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Tüketici Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Sigorta Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Banka ve Finans Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

İnşaat Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 

Fikri ve Sınai Haklar Hukuku Sertifika Programı 

Temel Arabuluculuk Sertifika Programı 

İş Hukuku Sertifika Programı 

 

Kaynak: İKÜSEM 
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4. Sonuç ve Değerlendirme 

“Kültürlü, doğaya ve çevreye duyarlıdır.” 

Kültür Anayasasısın yirmi ikinci maddesinde belirtildiği üzere “Kültürlü, doğal ve 

toplumsal çevrenin, ekolojik, kültürel ve tarihsel değerlerin önemini bilir ve bu bilincin 

yaygınlaşmasına çaba harcar. Öğrencilerin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi sürecinde onların 

insana, dünyaya ve doğal çevrelerine duyarlı olmalarını sağlayacak önlemleri alır, projeleri 

üretir, örnek ve öncü bir rol üstlenir.” Bu madde kapsamında Birleşmiş Milletler tarafından 

hayata geçirilen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını tüm süreçlerimizde benimsiyor; bu 

alanda üniversitemiz bünyesinde birçok proje yürüterek, 2030 yılına kadar üzerimize düşen 

görevi layığıyla yerine getireceğimizi taahhüt ediyoruz.  

 

 İstanbul Kültür Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarından özellikle Nitelikli 

Eğitim (SKA4); Toplumsal Cinsiyet Eşitliği (SKA5); Sanayi Yenilikçilik ve Altyapı (SKA9); 

Eşitsizliklerin Azaltılması (SKA10); Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (SKA16) ile Amaçlar 

İçin Ortaklıklar (SKA17) kapsamında faaliyetlerini kararlılıkla sürdürmektedir. Üniversite 

bünyesinde uygulanan; öğrencilerin kendi tercihleri doğrultusunda uzmanlaşmalarına izin 

vererek, bütünleyici eğitim felsefesinin benimsendiğini deklare eden Eğitim Öğretim 

Politikası; toplum içinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına katkı sağlamayı görevleri 

arasında kabul edildiğini aktaran Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikası; faaliyetlerinin her 

yönüyle kalitesini koruyup yükseltmeyi ve iletişim kurduğu tüm birey ve kurumlarla 

sürdürülebilir bir güven ilişkisi kurmayı amaçlayan Hesap Verebilirlik ve Şeffaflık Politikası 

ile amaç ve sorumluluklarının bilincinde olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 
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 Bu çalışmaların en net göstergesi olarak; İstanbul Kültür Üniversitenin vizyon, misyon, 

hedef ve stratejilerine sürdürülebilir kalkınma ve toplumsal fayda bilincinin entegre edilmesini 

sağlamak üzere çalışmalar yürütmek amacıyla Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi 

(İKÜSÜRKAM) kurulmuştur. Müdürlük görevinin, İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL’in yürüttüğü merkezde, uygulamaların 

yaygınlaşmasına yönelik farkındalığı artıran proje ve etkinlikler hayata geçirilmektedir. 

 

İstanbul Kültür Üniversitesinin kararlılıkla desteğini sürdürdüğü Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları, aşağıda belirtildiği gibidir: 

 

Nitelikli Eğitim (SKA 4) 

İstanbul Kültür Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda tüm 

öğrencilerine yönelik anlamlı ve kapsamlı bir eğitim taahhüdüne sahiptir. Kültür Anayasası'nın 

12. maddesinde vurgulandığı üzere, eğitim anlayışımız, insanın, toplumun ve dünyanın bir 

bütün olarak ele alındığı; fen, sosyal bilimler, kültür, sanat, spor ve dil gibi disiplinlerin 

birbirini tamamladığı bir yaklaşımı benimser. Bu disiplinler arası işbirliği, SKA’ların farklı 

boyutlarına yönelik farkındalık kazandırmak ve sürdürülebilir çözümler üretmek için 

önemlidir. Ayrıca, Kültür Anayasası'nın 22. maddesi, gerçeğe ulaşmanın bilimsel düşünce, akıl 

ve bilgiye dayalı olduğunu savunur. Bu doğrultuda üniversitemiz, öğrencilerimize bilimsel 

düşünme yöntemlerini öğreterek, SKA'ların gerektirdiği bilinç ve sorumlulukla donanmış 

bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Bu eğitim taahhüdü, yalnızca belirli bir alanla sınırlı olmayıp, 

tüm öğrencilerimize uygulanabilir ve evrensel insani değerlerle örtüşen bir yaklaşımla 

sunulmaktadır. 
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Bununla birlikte İstanbul Kültür Üniversitesi Eğitim-Öğretim Politikası, Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda, öğrencilerine evrensel değerlerle donatılmış, 

toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bireyler yetiştirmeyi hedefler. Bu politika kapsamında, 

tüm öğrencilerin SKA'larla ilgili farkındalık kazanması ve bu alanlarda bilgi sahibi olmaları 

için disiplinler arası bir yaklaşım sağlaması benimsenir. Üniversitemiz, SKA'ların gereklerine 

uygun eğitim içerikleri sunarak, küresel sorunlara duyarlı, çözüm odaklı bireyler yetiştirmeyi 

taahhüt eder. 

 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği (SKA 5) 

Evrensel değerleri benimseyen bir akademik kurum olarak İstanbul Kültür Üniversitesi, 

toplum içinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına katkı sağlamayı görevleri arasında 

kabul etmektedir. Kültür Anayasasında belirtildiği üzere “Kültürlü, her düşünce ve inanca 

saygı duyar. Farklı düşüncelerin ifade edilmesine fırsat verir ve bunu doğal bir hak sayar. 

Düşünce ve inanç özgürlüğündeki sınır, öteki insanların hak ve özgürlükleri, evrensel insan 

hakları, ulusal varlık ve bütünlüğümüz, bilim ve aklın çizdiği çerçeve, Atatürk ilke ve 

devrimleridir.” Bu madde üniversitemizin tüm faaliyet ve süreçlerde eşitlikçi ve kapsayıcı bir 

yaklaşım geliştirme hedefi ve vaadini ortaya koyar. Ek olarak, ayrımcılığı bildirenleri koruyan 

Üniversitemiz; Kültür Anayasasının 7. Maddesinde geçen "Kültürlü, öğrencilerin zeka ve 

öğrenme özellik ve yeteneklerine; bireysel ve toplumsal gereksinmelerine göre, eğitimin çok 

yönlü ve esnek bir süreç olarak yürütülmesi gereğine inanır. Her konuda farklı görüş, düşünce 

ve değerlendirmelere açıktır. Karşı düşünceyi demokratik bir yaklaşımla dinleme, eleştirme 

anlayış ve davranışına sahiptir." ifadesi ile, 16. maddesindeki "Kültürlü, her düşünce ve inanca 

saygı duyar. Farklı düşüncelerin ifade edilmesine fırsat verir ve bunu doğal bir hak sayar. 

Düşünce ve inanç özgürlüğündeki sınır, öteki insanların hak ve özgürlükleri, evrensel insan 

hakları, ulusal varlık ve bütünlüğümüz, bilim ve aklın çizdiği çerçeve, Atatürk ilke ve 
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devrimleridir." maddesi ile ayrımcılığı bildirenlerin eğitim veya istihdam dezavantajlarına 

maruz kalmayacaklarını taahhüt eder.  

 

Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı (SKA 9) 

İstanbul Kültür Üniversitesi’nin yenilikçi teknolojiler ve altyapı geliştirme projeleri 

kapsamında, Ataköy Yerleşkesi B1 katında, 750 metre kare kapalı alana kurulan Tasarım 

Fabrikası yaratıcılık ve tasarım ekosistemini güçlendirmek amacıyla öğrenci ve 

profesyonellerin bir araya getirmektedir. Sürdürülebilir endüstrilere katkı sağlayan ve Ar-Ge 

projelerine ev sahipliği yapan birimde, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından yürütülen ortaklaşa 

projeler ile genç girişimcilere de destek sağlanmaktadır. Tasarım Fabrikasında yer alan 

Profesyoneller haftanın belirli günlerinde Tasarım Fabrikasında öğrenciler ve başka sektör 

profesyonelleri ile bir araya gelerek farklı projeler, işbirlikleri gerçekleştirme fırsatını 

yakalarken, deneyimlerini, kurum kültürlerini aktarma olanağına da sahip olmaktadır. 7/24 

açık bir alanda hizmet vermekte olan birim; brodcasting stüdyosu, AR/VR stüdyosu, sanal 

çekim stüdyosu ile 3 tematik ortak çalışma alanı, 2 genel ortak çalışma alanı ve 1 toplantı 

odasını bünyesinde barındırmaktadır.  

 

Eşitsizliklerin Azaltılması (SKA 10) 

İstanbul Kültür Üniversitesi, tüm adaylara adil ve eşit fırsatlar sunmayı taahhüt eden 

ayrımcı olmayan bir kabul politikası benimsemektedir. Bu politika, yükseköğretim alanında 

çeşitliliği ve kapsayıcılığı teşvik etme yönündeki kararlılığımızın yapı taşlarından biridir. 

Hiçbir İKÜ iç ve dış paydaşı; cinsiyet, ırk, etnik köken, engellilik durumu, yaş, cinsel yönelim 

veya diğer kişisel özelliklere dayalı herhangi bir ayrımcılığa uğratılmaz. Bu yaklaşım, 

akademik topluluğumuzda çeşitliliği ve eşitliği destekleyen bir kültür oluşturmanın yanı sıra, 
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tüm bireylerin en iyi potansiyellerini ortaya koymalarına olanak tanır ve kurumsal 

misyonumuzun bir yansımasıdır. 

Bununla birlikte üniversitemizde "WeAccept" projesi uygulanmaktadır. WeAccept, burs 

ödüllü bir üniversite kabul programıdır. Adaya kişilik özellikleri, yetkinlikleri, mesleki 

yönelimleriyle birlikte, belirlenen diğer şartları sağlaması durumunda, çeşitli oranlarda bursla 

lisans eğitimi alma olanağı sunulmaktadır. WeAccept bir burs ve kabul programının ötesinde, 

öğrencinin yeteneklerini, hayallerini ve hedeflerini sınavın önüne koymanı sağlayan bir 

gelecek tasarım aracıdır. Sınava değil, yetkinliklere odaklanılmasını sağlar. 

Ek olarak az temsil edilen grupların üniversiteye erişimini desteklemek amacıyla Kurumsal 

Veri İzleme, Analiz ve Raporlama Portalı (TESLA) aracılığıyla başvuru ve kabul süreçlerini 

yakından izlemektedir. Bu sistem, etnik kökenler, düşük gelirli öğrenciler, kadınlar, engelli 

öğrenciler ve mülteciler gibi yeterince temsil edilmeyen grupların üniversitemize başvuru ve 

kabul oranlarını detaylı olarak analiz etmeye imkân tanır. TESLA sayesinde elde edilen veriler, 

bu grupların ihtiyaçlarını daha iyi anlamamızı ve daha kapsayıcı politikalar geliştirmemizi 

sağlamaktadır. Üniversitemiz, veri odaklı yaklaşım ile toplumsal çeşitliliği desteklemeye 

yönelik stratejik adımlar atmaktadır. 

 

Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (SKA 16) 

İstanbul Kültür Üniversitesi, çağdaş ve nitelikli eğitim hizmetlerini kararlılıkla hayata 

geçirirken, iç ve dış paydaşlarının üniversite karar alma süreçlerinde katılımlarını 

önemsemektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz bünyesinde kurulan Öğrenci Konseyi, öğrenci 

haklarının korunmasını, eğitim-öğretim sürecinin iyileştirilmesini ve öğrencilerin üniversitenin 

yönetiminde söz sahibi olmalarını sağlamak amacıyla faaliyet göstermektedir. Hem lisans hem 

de lisansüstü düzeyde öğrenciler, Öğrenci Konseyi aracılığıyla üniversite yönetimine 

temsilcilerini seçmekte, bu temsilciler üniversite ile öğrenciler arasında etkili bir köprü görevi 
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görmektedir. Bu yapı, üniversitemizin katılımcı yönetim anlayışını güçlendirmekte ve tüm 

paydaşlarının görüşlerini eşit şekilde dikkate almaktadır. 

 Aynı zamanda fakülte dışı çalışanlar arasında da seçilmiş temsil imkânı sunulmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Eğitim-Öğretim Komisyonu ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Komisyonu gibi önemli organlarda, idari personel aktif olarak yer almakta ve 

karar süreçlerine katkıda bulunmaktadır. Bu komisyonlar, üniversite genelinde akademik ve 

idari politikaların geliştirilmesinde personelin görüş ve önerilerini yansıtarak, daha kapsayıcı 

ve dengeli bir yönetim anlayışı benimsenmesine olanak sağlamaktadır.  

Bunlarla birlikte, yerel paydaşlarından olan Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Derneği, Darülaceze Başkanlığı, Kızılay Zeynep M. Nedim Oyvar Huzurevi ve Yaşlı Bakım 

Merkezi ve Sektörel Dernekler Federasyonu gibi yerel kuruluşlarla iş birliği protokolleri 

imzalanmıştır. Bu iş birlikleri, sivil toplum temsilcilerinin, yerel yönetimlerin ve toplumun 

farklı kesimlerinin üniversitenin karar alma süreçlerine anlamlı katkılarda bulunmalarını 

sağlamakta, özellikle toplumsal sorunların çözümüne yönelik ortak çalışmalar yapılmasına 

imkân tanımaktadır. 

 

Amaçlar için Ortaklıklar (SKA 17) 

Üniversitemiz bünyesinde Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda, 

öğrenci gönüllülük programları aracılığıyla sivil toplum kuruluşları ile geniş kapsamlı iş 

birlikleri yürütülmektedir. 2023 yılı içerisinde gönüllü öğrenci kulüpleri, 400'e yakın etkinlik 

düzenleyerek toplumun farklı kesimlerine yönelik projeler geliştirmiştir. Bu etkinliklerde, 

öğrenciler çevre, toplumsal cinsiyet eşitliği, çocuk hakları gibi konularda, ilgili STK'larla iş 

birliği yaparak saha çalışmaları yürütmekte, topluma doğrudan fayda sağlayan projelerde 

gönüllü olarak yer almaktadırlar. Bununla birlikte İstanbul Kültür Üniversitesinin kuruluş 

değerlerini aktaran, Kültür Anayasasının 19. maddesi olan "Kültürlü sınıf ortamından 
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başlayarak, okulun her biriminde ve yapılacak her işte; eğitim, öğretim ve yönetimle ilgili tüm 

çalışma ve etkinliklerde katılımcıdır. Katılımcılığı, birlikte başarma ve başarıyı paylaşma 

düşüncesinin yaşama geçirilmesi olarak destekler, bu konuda örnek ve önder olur." maddesi 

gereğince, tüm öğrenci ve personelin çeşitli sivil toplum kuruluşları ile iş birliği halinde 

olunması desteklenmektedir. 

 İstanbul Kültür Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda 

tüm öğrencilerine yönelik anlamlı ve kapsamlı bir eğitim taahhüdüne sahiptir. Kültür 

Anayasası'nın 12. maddesinde vurgulandığı üzere, eğitim anlayışımız, insanın, toplumun ve 

dünyanın bir bütün olarak ele alındığı; fen, sosyal bilimler, kültür, sanat, spor ve dil gibi 

disiplinlerin birbirini tamamladığı bir yaklaşımı benimser. Bu disiplinler arası iş birliği, 

SKA’ların farklı boyutlarına yönelik farkındalık kazandırmak ve sürdürülebilir çözümler 

üretmek için önemlidir. Ayrıca, Kültür Anayasası'nın 22. maddesi, gerçeğe ulaşmanın bilimsel 

düşünce, akıl ve bilgiye dayalı olduğunu savunur. Bu doğrultuda, üniversitemiz, 

öğrencilerimize bilimsel düşünme yöntemlerini öğreterek, SKA'ların gerektirdiği bilinç ve 

sorumlulukla donanmış bireyler yetiştirmeyi amaçlar. Bu eğitim taahhüdü, yalnızca belirli bir 

alanla sınırlı olmayıp, tüm öğrencilerimize uygulanabilir ve evrensel insani değerlerle örtüşen 

bir yaklaşımla sunulmaktadır. 
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